m
MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.5.5-461/2020

Ao Excelentíssimo Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara
Municipal de Praia Grande

Em 23 de julho de 2020

Em atenção à INDICAÇÃO N® 2.932/2019, de autoria do vereador MARCO
ANTÔNIO DE SOUSA, a Secretaria de Serviços Urbanos (Sesurb) informou, por meio
do Memorando n° 188/2020, que não foi possível localizar o endereço mencionado pelo
edil.

Atenciosamente,

Secret

ES

nete do Prefeito

AM/hrmn

Av. Presidente Kennedy, 9.(H)0 • Mirim • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br